

รายละเอียดขอขเขตการดำเนินงานและราคากลาง

จ้างเหมาตกแต่งซุ้มทางเข้า สถานที่ และพิธีเปิดงานลานนาพฤษชาติ ครั้งที่ 39 ประจำปี 2563

ณ. วันที่ กรกฎาคม 2563

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างเหมาตกแต่งซุ้มทางเข้า ผลิตจากโครงสร้างเหล็กกล่อง					
	ด้านในตกแต่ง ด้วยไม้ทำเป็นแผง ขนาดต่างๆ					
	1.1 ซุ้มทางเข้างาน โครงสร้างจากเหล็กกล่องขนาดไม่น้อยกว่า 1 นิ้ว ด้านใน	1	จุด	30,000.00	30,000.00	
	ตกแต่งด้วยไม้เรียงแผง มี 3 ขนาด (ตามแบบ) แบ่งเป็นแผง ซ้าย และขวา					
	ความยาวข้างละไม่น้อยกว่า 5 เมตร ด้านหน้าตกแต่งด้วยไม้เลื้อย					
	1.2 ป้ายชื่องานผลิตจากแผ่นโฟมคัต ชื่องานลานนาพฤษชาติ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	
	ครั้งที่ 39 และวันที่ ความยาวไม่น้อยกว่า 2.4 เมตร และโลโก้					
	เทศบาลนครเชียงใหม่ขนาด 0.5x0.5เมตร					
2	ค่าจ้างเหมาตกแต่งสถานที่งานลานนาพฤษชาติ ครั้งที่ 39					
	2.1 จัดเตรียมพื้นที่ขาว ขนาดไม่น้อยกว่า 4x6 เมตร จำนวน 5 วัน	36	หลัง	3,000.00	108,000.00	
	(ติดตั้ง และรื้อถอน)					
	2.2 จัดทำพื้นที่ จัดแสดง Best Show ขนาดไม่น้อยกว่า 3x9 เมตร	2	จุด	30,000.00	60,000.00	
	โครงสร้างเหล็ก ด้านบนปิดหลังคาด้วยไวนิล ด้านในมุงซาแลน					
	ตกแต่งสวยงามตามความเหมาะสม					
	2.3 ค่าเช่าแผงกันจรรยา หรือแผงกันพื้นที่ เพื่อกันพื้นที่	150	แผง	250.00	37,500.00	
	จัดการการเข้าชมตามหลักมาตรฐาน ความปลอดภัย new normal					
	2.4 ระบบไฟฟ้า ปลั๊กไฟ แสงสว่าง และค่ากระแสไฟ สำหรับพื้นที่	1	งาน	40,000.00	40,000.00	
	ภายในการจัดงาน 5 วัน ตั้งแต่วันเตรียมงานจนถึงวันรื้อถอน					
	2.5 ประดับตกแต่งพื้นที่ภายในงาน ด้วยตุ๊กตีสื่อถึงความเป็นล้านนาพร้อมสมัย	1	งาน	31,000.00	31,000.00	
3	ค่าจ้างเหมาพิธีเปิดงานลานนาพฤษชาติ ครั้งที่ 39					
	3.1 ค่าเช่าเวที สำเร็จขนาด 3.6 x 7.2 เมตร สูงไม่น้อยกว่า 0.8 เมตร	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	
	พร้อมผ้าคลุมรอบเวที					
	3.2 ค่าออกแบบและจัดทำจัดทำฉากหลังเวที โครงสร้างเหล็กดัดตามรูป	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	
	(ตามแบบ) ขนาดยาว 7.2 เมตร ตกแต่งด้วยดอกไม้และต้นไม้แนวตั้ง					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

รักษาการหัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนูศักดิ์ เขาเรียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญการ

รายละเอียดขอเขตการดำเนินงานและราคากลาง

จ้างเหมาตกแต่งซุ้มทางเข้า สถานที่ และพิธีเปิดงานลานนาพฤษชาติ ครั้งที่ 39 ประจำปี 2563

ณ. วันที่ กรกฎาคม 2563

แผ่นที่ 2

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
3.3	จัดทำป้ายชื่องานลานนาพฤษชาติครั้งที่ 39 และป้ายหน่วยงาน ตกแต่งสวยงาม	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	
3.4	จัดเตรียมชุดโซฟา สำหรับประธานในพิธีและผู้บริหารเข้าร่วมพิธีเปิด	6	ตัว	800.00	4,800.00	
3.5	จัดเตรียมเก้าอี้พร้อมผ้าคลุม สำหรับผู้เข้าร่วมงาน	80	ตัว	80.00	6,400.00	
3.6	จัดเตรียมโพรเดียมพร้อมตกแต่งให้สวยงาม	2	ตัว	1,500.00	3,000.00	
3.7	ค่าเช่าต้นไม้สีเขียวพร้อมตกแต่งพุ่มดอกไม้ภายในงาน	6	ตัว	1,000.00	6,000.00	
3.8	จัดเตรียมจุดลงทะเบียนผู้เข้าร่วมงาน	1	จุด	2,000.00	2,000.00	
3.9	ดอกไม้กลัดหน้าอก VIP	20	ช่อ	50.00	1,000.00	
3.10	เอฟเฟคเปเปอร์ริชิต ในพิธีเปิดงาน	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	
3.11	ค่าไฟแสงสีตกแต่งเวทีในวันพิธีเปิด	1	งาน	13,500.00	13,500.00	
3.12	พิธีกรในช่วงพิธีเปิด	2	คน	3,000.00	6,000.00	
3.13	เจ้าหน้าที่ต้อนรับ แต่งกายชุดล้านนา และเชิญรางวัลในพิธีมอบรางวัล	2	คน	2,000.00	4,000.00	
3.14	การแสดงชุดพิธีเปิดงานฯ	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	
4	เจ้าหน้าที่ประจำจุดคัดกรองและอุปกรณ์และอำนวยความสะดวกภายในงาน	10	คน	300.00	3,000.00	
5	ค่าเช่าเครื่องเสียงชุดเล็ก พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุมในช่วงการจัดงาน 3 วัน	1	งาน	6,000.00	6,000.00	
6	ค่าเช่าตู้ควบคุมไฟอัตโนมัติ	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	
	รวมเงินรายการที่ 1-6				418,700.00	
	ค่าภาษี 7 %				29,309.00	
	เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				448,009.00	บาท
	ปรับลดงบประมาณเป็นเงิน				448,000.00	บาท
	ตัวหนังสือ			สีสนสีหมื่นแปดพันบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัญ แก้วมล)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

รักษาการหัวหน้างานตกแต่งเมืองและพื้นที่สาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนูศักดิ์ เขาเวียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติธเนศ เกาะทอง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตกแต่ง ชู่ม ทางเข้า เวที และพิธีเปิดงาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 เป็นเงิน 448,000.00 (สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
 - 4.1 หจก.เช็ดตันด์ ทุนัน
 - 4.2 บริษัท ไชมอนเอเนซีคอร์ปอเรชั่น จำกัด
 - 4.3 บริษัท เกต เชียงใหม่
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายจรัญ แก้วมล
 - 6.2 นายมนูศักดิ์ เขาเรียง
 - 6.3 นายกิตติธเนศ เกาะทอง